
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-21892-14/ČJ-2013/990656 

 

Praha 18. října 2013 

Počet listů: 2 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 

 
„Výběr dodavatele na likvidaci nebezpečných odpadů ze skladového areálu PP ČR Cínová 

hora“ 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Dagmar Lánová, OSNM SLZ PP ČR 

Členové:  Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Saša Zugárek, OSNM SLZ PP ČR 

   Jiří Vavera, OSNM SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 

71 odst. 9 zákona.  

 

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:  AVE CZ odpadové hospodářství, s. r. o.   

       IČ: 49356089 

       Pražská 1321/38A 

       102 00 Praha 10 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:  EKOTERMEX, a. s.   

       IČ: 15526305 

       Pustiměřské Prusy 268 

       683 21 Pustiměř  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

 



Nabídka č. 3  Obchodní jméno uchazeče:   SITA CZ a. s.  

       IČ: 25638955 

       Drčkova 2798/7 

       628 00 Brno  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Jednání komise bylo skončeno 18. října 2013 v 9:50 hodin.    

Ing. Kamila Teřlová v. r.       ……….…………… 

Dagmar Lánová v. r.        ……….…………… 

Bc. Roman Němeček v. r.       ……….…………… 

Ing. Saša Zugárek v. r.       ……………………. 

Jiří Vavera v. r.        ……………………. 

 
 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563  

        

 

   

 

  


